РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
 ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24 июля   2015 г.                                                                                      № 17

«Об  исполнении бюджета за 1 полугодие  2015 год
Корсунского сельского  поселения»

Бюджет  Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области за  1 полугодие  2015 года по доходам исполнен на 68,3 %,назначено1090,7т.руб.,исполнено745,1т.руб.
Расходная  часть бюджета выполнена на 91,5 %, назначено1474,7т. руб.,исполнено1349,8т.руб.

Корсунский  сельский Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:
1.  Отчет об  исполнении бюджета за 1 полугодие  2015года  утвердить( см. приложение №1,)

Председатель  Корсунского сельского
Совета народных депутатов:                                               А.И.Быковский.

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА
КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
За1 полугодие  2015года

                                                                                                                                         Тыс.  руб.

Наименование показателя
	Бюджет 2015год

%исполнения

	ПЛАН
	ФАКТ

	Доходы  бюджета
	1090,7
	745,1
	68,3

	НДФЛ
	25
	9,2
	36,8

	Земельный налог
	560
	345,1
	61,6

	Имущественный  налог
	6
	2,2
	36,6

	ЕСХН

	10,9

	Продажа зем.долей
	43

	Госпошлина
	6
	8,3
	138

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	180
	228,7
	127

	Прочие неналоговые доходы

	1,6

	                           Дотация
	270,7
	139,1
	51,3

	Дотация на выравнив.бюдж.обеспеч.
	230,5
	115,2
	49,9

	Прочие межбюдж. трансферты
	7,1
	7,1
	100

	ВУС
	33,1
	16,8
	50,7

	Расход бюджета всего
	1474,7
	1349,8
	91,5

	0100 общегосударствен.вопросы
	1092,1
	1012,5
	92,7

	0020102БП09002121211
	200
	196,7
	98,3

	0020102 БП09002121213
	59
	58,7
	99,4

	0020104 БП09001121211
	436
	435
	99,7

	0020104 БП09001121213
	156,6
	155,4
	99,2

	0020104 БП09001242221
	14
	6,6
	47,1

	0020104 БП09001242223
	12,8
	10
	78,1

	0020104 БП09001244225
	98
	98
	100

	0020104 БП09001244226
	15,7
	13
	82,8

	0020104 БП09001850290
	5
	1
	20

	0020104 БП09001244310
	25

	0020104 БП090012441340
	60
	38,1
	63,5

	0020111БП09004870290
	10

	0200 национальная оборона
	33,1
	14,1
	42,6

	0020203БП05118121211
	22
	10,3
	46,8

	0020203 БП05118120213
	6,7
	3,8
	56,7

	0020203 БП05118242221
	1,1

	0020203 БП05118244340
	3,3

	0020309БП00000000340
	2

	0020310П119019244340
	2

	0020400БП09055244226
	27
	21,9
	81,1

	0500 коммунальное хозяйство
	248,1
	238
	95,9

	0020502 БП090098244223
	152
	150,5
	99

	0020502БП090098244225
	85
	80,4
	94,5

	0020503БП09010244290
	1

	0020503БП09010244225
	7,1
	7,1
	100

	0020503БП09010244340
	3

	0021403БП09016540251
	70,4
	63,3
	89,9

	Всего расходы
	1474,7
	1349,8
	91,5

	Дефицит (-) Профицит(+)

	55,2